
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Serale  32 Terne CCD/CDD/DDD Senza Vincolo 25/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO S.B. CARRUCESE A.S.D. 3393557683
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

20 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. CARRUCESE ASS. SPORT. DILETT. - C/O BOCC.COMUN. VIA TRINITA' 15 Num civico 
(Carrù)

25/11/2025 20:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Riccardo Caramello
Valio Tesio
Carlo Bresciani

VCN000211 - FORTI E SANI
F.n°:5

 335389
477637
890351

1

Riccardo Crosetti
Roberto Quaglia
Sebastiano Ciravegna

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
A.S.D. F.n°:6

 353849
697546
891652

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Luigi Mora
Elio Magliano
Aldo Caramello

VCN000604 - ASD TRE VALLI
BOCCE F.n°:10

 422958
405420
335384

3

Massimiliano Dalmasso
Giuseppe Murtas
Livio Pecchenino

VCN001011 - A.S.D. BOCC.
MOROZZESE F.n°:8

 357319
740466
437371

4

Piergiorgio Balsamo
Lorenzo Balsamo
Aldo Caratto

VCN001017 - A.S.D. BOCCE
MONDOVÌ F.n°:23

 831633
827096
903835

5

Bruno Dotta
Mario Dotta
Massimo Pirra

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:17

 368159
368166
886212

6

Pietro Cravero
Giuseppe Franco
Bruno Belfiore

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:1

 352901
379302
313904

7

Matteo Quaglia
Claudio Isaia
Fabrizio Tealdi

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
ASS. SPORT. DILETT. F.n°:13

 449893
396377
892283

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. CARRUCESE ASS. SPORT. DILETT. - C/O BOCC.COMUN. VIA TRINITA' 15 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Valter Ambrogio(CN00) 3385483642

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Serale  32 Terne CCD/CDD/DDD Senza Vincolo 25/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO S.B. CARRUCESE A.S.D. 3393557683
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

20 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. CARRUCESE ASS. SPORT. DILETT. - C/O BOCC.COMUN. VIA TRINITA' 15 Num civico 
(Carrù)

25/11/2025 22:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Silvio Cagnazzi
Aldo Mantelli
Giuseppe Comino

VCN000604 - ASD TRE VALLI
BOCCE F.n°:20

 330683
408248
349123

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Alessandro Salzotto
Mario Borgogno
Roberto Mansuino

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
ASS. SPORT. DILETT. F.n°:14

 697635
324215
887721

3

Partita vinta    4

Pierluigi Bergese
Guido Daniele
Sergio Carlo Golle'

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:2

 757093
357684
390834

5

Partita vinta    6

Rodolfo Salzotto
Andrea Sassa
Dario Quaglia

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
ASS. SPORT. DILETT. F.n°:12

 462534
464647
887419

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. CARRUCESE ASS. SPORT. DILETT. - C/O BOCC.COMUN. VIA TRINITA' 15 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Valter Ambrogio(CN00) 3385483642

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Serale  32 Terne CCD/CDD/DDD Senza Vincolo 25/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO S.B. CARRUCESE A.S.D. 3393557683
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

20 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. CARRUCESE ASS. SPORT. DILETT. - C/O BOCC.COMUN. VIA TRINITA' 15 Num civico 
(Carrù)

26/11/2025 20:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Claudio Racca
Giovanni Blengino
Mauro Fissore

VCN001011 - A.S.D. BOCC.
MOROZZESE F.n°:3

 450358
320935
376804

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Gianpaolo Lingua
Riccardo Sanino
Sergio Danni

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
A.S.D. F.n°:7

 400856
462988
357774

3

Partita vinta    4

Marco Chiecchio
Giovanni Ferrero
Andrea Petitti

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
A.S.D. F.n°:9

 344207
374690
440667

5

Partita vinta    6

Gianpaolo Prato
Giancarlo Bonino
Valter Magnino

VCN000604 - ASD TRE VALLI
BOCCE F.n°:22

 873173
323285
733117

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. CARRUCESE ASS. SPORT. DILETT. - C/O BOCC.COMUN. VIA TRINITA' 15 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Valter Ambrogio(CN00) 3385483642

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Serale  32 Terne CCD/CDD/DDD Senza Vincolo 25/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO S.B. CARRUCESE A.S.D. 3393557683
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

20 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. CARRUCESE ASS. SPORT. DILETT. - C/O BOCC.COMUN. VIA TRINITA' 15 Num civico 
(Carrù)

26/11/2025 20:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Aurelio Andreis
Jason Bresciani
Romano Diglaudi

PCN000026 - A.S.D. SOC. PET.
BOVESANA ALDO ROSASPINA
F.n°:18

 829517
891980
365024

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Fabio Alloa
Carlo Serafino Denegri
Ivan Beccaria

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
ASS. SPORT. DILETT. F.n°:21

 302941
363100
801976

3

Partita vinta    4

Matteo Ferrero
Valerio Tomatis
Lazzarino Vizio

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
ASS. SPORT. DILETT. F.n°:16

 855510
697636
871873

5

Partita vinta    6

Valerio Bergesio
Andrea Ariaudo
Amedeo Alasia

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:4

 316174
894613
841066

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. CARRUCESE ASS. SPORT. DILETT. - C/O BOCC.COMUN. VIA TRINITA' 15 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Valter Ambrogio(CN00) 3385483642

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

